
Buchty makový

Schovanky

D                               A
Já bych ráda věděla, kdo mi odpoví,
A7                                    D
proč můj milej nejradši má buchty makový
                               A
Často se mi zdává, než se rozední,
A7                                    D
že mě jednou samou láskou jako buchtu sní.

2.
Čekala jsem tuhle jako blázen za rohem,
seděl doma u pekáče buchet s tvarohem.
Často se mi zdává, než se rozední,
že mě jednou samou láskou jako buchtu sní.

3.
Jindy jsem zas při čekání málem nastydla,
milej doma vylizoval z buchet povidla.
Často se mi zdává, než se rozední,
že mě jednou samou láskou jako buchtu sní.

4.
Říkával mi pořad, že prej má mně nejradši
a že prej jsem ze všech buchet já ta nejsladší.
Stejně si vzal jinou, jo už je to tak,
je to přece buchta no a von byl vždycky mák.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

